ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefex: (63) 3385-1160

PORTARIA N° 002/2013. de 02 de janeiro de 2013.

DISPÕE SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PARA C O N T R A T A Ç Ã O DE SOFTWARES A

INTERESSE DA C Â M A R A MUNICIPAL DE

T A L I S M Ã - T O .

O Presidente da Câmara Municipal de Tal ismã, Estado do Tocant ins, no

uso de suas atr ibuições legais que lhes são contendas e,

C O N S I D E R A N D O que a empresa SETFOCUS SISTEMAS LTDA, inscrita

no CNPJ n° 01.689. /0001-58, presta serviços de cessão e manutenção de software nesta

região, inclusive a esta Câmara Municipal; . / \f

C O N S I D E R A N D O que a empresa apresentou proposta de cessão e

manutenção de software {Contabi l idade Pública, Folha de Pagamento, Controle de

Patr imônio, Controle de Almoxar i fado e Controle Financeiro) no valor mensal equivalente

a um salário minímo vigente e que, segundo consultas realizadas no mercado, este valor

é condizente com aqueies praticados por outros profissionais da área.

RESOLVE: _ ^ , / ^---^-^

Art. 1° - Dispensar o procedimento iicitaíório na contratação da empresa

SETFOCUS S ISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ n° 01.68970001-58, estabelecida na

Rua 61 n" 246, sa!a 17. Jardim Goiás - Goiânia - GO, representada pelo senhor HELTER

VIEIRA DA SILVA LOPES, brasileiro, Analista de Sistemas, portador do CPF n°

674.448-906-25, para prestação de serviços de cessão e manutenção de software a

interesse da Câmara Municipai de Tal ismã - TO-

Parágrafo único - Os serviços deverão ser contratados para vigorar até 31

de dezembro de 2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefex: (63) 3385-1160

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tal ismã, aos 02 (dois)

dias do mês de janeiro de 2013,

Vereador D ^ ^ ^ ^ ^ R O C H A TAVARES JÚNIOR

Presidente.

CERTIDÃO: Certif ico que esta Portaria foi publicada no Placar de avisos da Câmara

Municipal em 02/01/2013.